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COPA NORTE ENDURO FIM - SAO BENTO DO SUL CATEGORIA ENDURO 02
01 Etapa 02 Etapa Final
Pos | Nr |Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total Terema le?renga
nterior Lider
1 | 19 [LOANDRO ROGER ANTON PROTORK/SHERCOBRASIL/G-ACTION/R2/ANTONTECH RIO NEGRINHO - SC 1 ]00:18:44,350 [ 1 | 00:18:52,980 [ 00:37:37,330 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 10 |WILLIAM JOSE DA SILVA TORBAL TORNO MECANICA SAO BENTO DO SUL - SC 3 ]00:19:19,260 | 2 | 00:19:25,620 | 00:38:44,880 | 00:01:07,550 | 00:01:07,550
3 | 2 |SERGIO MOKVA JR VOLPESA, TBT RACING (MEGA), ADRENALINA MOTO RACING CANOINHAS - SC 2 [00:19:05,680 | 3 | 00:19:49,420 | 00:38:55,100 | 00:00:10,220 | 00:01:17,770
4 | 73 [DIEGO ROBERTO BASILIO MARCIO MOTOS/ANTON TECH CAMPO LARGO - PR 8 [ 00:20:35,990 [ 5 | 00:20:57,450 | 00:41:33,440 | 00:02:38,340 | 00:03:56,110
5 | 5 |ALLISON RHOBERT MAROS ANTON LEZMA RACING/ ANTON TECH/ BINHO PREPARACOES.. RIO NEGRINHO - SC 6 |00:20:31,510 [ 6 | 00:21:04,740 | 00:41:36,250 | 00:00:02,810 | 00:03:58,920
6 | 21 |DANIEL NOVAK JURASCZEK LYNEL / GRANJAS NOVAK / FACRITEX / DANIEL MOTOS / LABERA PAPANDUVA - SC 4 {00:20:21,960 | 9 | 00:21:19,450 | 00:41:41,410 | 00:00:05,160 | 00:04:04,080
7 | 14 |[JULIANO*DE*MOURA COUROCAR*SPECIALFILMES SAO BENTO DO SUL - SC 10 [ 00:20:45,250 [ 8 | 00:21:19,100 | 00:42:04,350 | 00:00:22,940 | 00:04:27,020
8 | 4 |ALECSANDRO EVARISTO LYNEL PAPANDUVA - SC 19 | 00:21:29,110 | 4 | 00:20:36,250 | 00:42:05,360 | 00:00:01,010 | 00:04:28,030
9 | 37 |JULIANO ZEN LOTTARE MOVEIS BRUSQUE - SC 9 |00:20:41,860 | 10 | 00:21:24,440 | 00:42:06,300 | 00:00:00,940 | 00:04:28,970
10 | 78 |GEOVANE CARLOS MILBRATZ CORUPA - SC 5 | 00:20:22,560 | 20 | 00:21:53,700 | 00:42:16,260 | 00:00:09,960 | 00:04:38,930
11 | 109 |WILLIAN LANGHAMMER ESCAPAUTO - NILMAR CONTRUCAO CIVIL SAO BENTO DO SUL - SC 12 | 00:20:59,120 | 11 | 00:21:27,390 | 00:42:26,510 | 00:00:10,250 | 00:04:49,180
12 | 72 |CRISTIANO JOSE BEZERRA CJB SUSPENSOES / NEWCAR LATOARIA E PINTURA CORUPA - SC 11 | 00:20:55,810 | 13 | 00:21:35,780 | 00:42:31,590 [ 00:00:05,080 | 00:04:54,260
13 | 8 |MARCIO MARCOS GAIDESKI MARCIO MOTOS CAMPO LARGO - PR 16 | 00:21:14,070 | 12 | 00:21:33,520 | 00:42:47,590 | 00:00:16,000 | 00:05:10,260
14 | 80 |EDER DE LIMA ACABAMENTO DE MOVEIS LIMA SAO BENTO DO SUL - SC 20 | 00:21:31,920 | 7 | 00:21:15,970 | 00:42:47,890 | 00:00:00,300 | 00:05:10,560
15 | 7 |AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MECANICA MOTO AMAURI/SIRI NA LAMA NAVEGANTES - SC 17 | 00:21:16,310 | 16 | 00:21:42,530 | 00:42:58,840 | 00:00:10,950 | 00:05:21,510
16 | 82 |FABRICIO THEISS ACOUGUE FENDRICH,RUDNICK MOTOS,EXPRESSO RIO-SUL SAO BENTO DO SUL - SC 7 100:20:32,290 | 28 | 00:22:27,350 | 00:42:59,640 | 00:00:00,800 | 00:05:22,310
17 | 74 |EDGAR NOGUEIRA BATUKE PNEUS E RODAS SAO BENTO DO SUL - SC 15 [ 00:21:12,440 | 19 | 00:21:53,640 | 00:43:06,080 | 00:00:06,440 | 00:05:28,750
18 | 135 |ALEXSANDRO TEXEIRA DA SILVA CENTRO AUTOMOTIVO NDJ CAMBORIU - SC 18 [ 00:21:27,530 | 15 | 00:21:41,920 | 00:43:09,450 | 00:00:03,370 | 00:05:32,120
19 [115|MARCELO DALABONA PAITROCINEO LUIZ ALVES - SC 13 | 00:21:02,960 | 24 | 00:22:21,730 | 00:43:24,690 | 00:00:15,240 | 00:05:47,360
20 | 13 [DIEGO PAULI NAO TENHO LUIZ ALVES - SC 241 00:21:37,250 | 17 | 00:21:48,360 | 00:43:25,610 | 00:00:00,920 | 00:05:48,280
21 | 29 [GENILSON WANTOWSKY TULIPABABY RIO NEGRINHO - SC 14 | 00:21:10,680 | 25 | 00:22:22,150 | 00:43:32,830 | 00:00:07,220 | 00:05:55,500
22 | 60 [VALCIONE TEIXEIRA CENTRO AUTOMOTIVO NDJ CAMBORIU - SC 26 | 00:21:39,810 | 21 | 00:22:01,770 | 00:43:41,580 | 00:00:08,750 | 00:06:04,250
23 | 35 |ALESSANDRO COSTA MERCADO RIGONI / MARCIO MOTOS BALSA NOVA - PR 30 | 00:22:01,280 [ 18 | 00:21:51,440 [ 00:43:52,720 | 00:00:11,140 | 00:06:15,390
24 | 24 |WILLYAM JANTSCH WIGUICAR PEGAS E ACESSORIOS RIO NEGRINHO - SC 221 00:21:32,680 | 26 | 00:22:24,320 | 00:43:57,000 | 00:00:04,280 | 00:06:19,670
25 | 9 [RAFAEL SARNECKI RETMETAL ,MARCIO MOTOS CAMPO LARGO - PR 25 | 00:21:39,480 | 23 | 00:22:18,920 | 00:43:58,400 | 00:00:01,400 | 00:06:21,070
26 | 76 [OSCAR HONORTO BUENO KORUMOTOS - BODAO CUSTON - CJB SUSPENGOES CORUPA - SC 21 | 00:21:32,580 | 27 | 00:22:26,020 | 00:43:58,600 | 00:00:00,200 | 00:06:21,270
27 | 84 |EDUARDO DREVECK SAO BENTO DO SUL - SC 23| 00:21:33,890 | 29 | 00:22:28,090 | 00:44:01,980 | 00:00:03,380 | 00:06:24,650
28 | 25 [GILMAR CARDOZO BEBIDAS AGUA VERDE- VOLPESA CANOINHAS - SC 331 00:22:36,550 | 14 | 00:21:38,860 | 00:44:15,410 | 00:00:13,430 | 00:06:38,080
29 | 67 [MARINHO ABRAO CORREIA ACOUGUE BOSSE, LION RACING, KATURA CORUPA TRILHAS CORUPA - SC 29 | 00:21:59,040 | 22 | 00:22:18,650 | 00:44:17,690 | 00:00:02,280 | 00:06:40,360
30 [ 93 [THIAGO GROSSL FRANGOS GROSSL RIO NEGRINHO - SC 28 | 00:21:54,310 [ 30 | 00:22:28,150 [ 00:44:22,460 | 00:00:04,770 | 00:06:45,130
31 | 87 [IVAN CARLOS PONTICELLI CONNINF SOLUGOES EM TECNOLOGIA JARAGUA DO SUL - SC 271 00:21:42,100 | 34 | 00:22:53,260 | 00:44:35,360 | 00:00:12,900 | 00:06:58,030
32 | 99 [GIULLIAN WERMUTH DESPACHANTE GILBERTO RIO NEGRINHO - SC 31 | 00:22:08,000 | 35 | 00:22:56,080 | 00:45:04,080 | 00:00:28,720 | 00:07:26,750
33 | 16 [MAICON MARCELINO JARAGUA DO SUL - SC 34 | 00:22:38,960 | 33 | 00:22:42,690 | 00:45:21,650 | 00:00:17,570 | 00:07:44,320
34 | 45 [CLAUDIR BRUSQUE - SC 411 00:23:05,410 | 31 | 00:22:29,640 | 00:45:35,050 | 00:00:13,400 | 00:07:57,720
35 | 49 [MARCOS LUIZ RUDNICK WWW.RUDNICKMOTOS.COM.BR//PROTORK// R2// MITAS// FONT LIFE// LETKI// FAMACAR// PIEN - PR 39 | 00:22:54,830 | 36 | 00:23:06,790 | 00:46:01,620 | 00:00:26,570 | 00:08:24,290
36 | 33 [JOSNEI PICKCIUS MAFRA - SC 37 | 00:22:46,290 | 38 | 00:23:27,330 | 00:46:13,620 | 00:00:12,000 | 00:08:36,290
37 | 148|T1AGO JOSE BAIL SBS - SC 32 | 00:22:29,680 | 40 | 00:24:05,070 | 00:46:34,750 | 00:00:21,130 | 00:08:57,420
38 | 140 [DIONEI CARLOS JANOSKI SAO BENTO DO SUL - SC 421 00:23:12,250 | 37 | 00:23:23,010 | 00:46:35,260 | 00:00:00,510 | 00:08:57,930
39 | 102 [DIEGO ORTIZ NMS JOINVILLE - SC 46 | 00:23:22,600 | 39 | 00:23:32,580 | 00:46:55,180 | 00:00:19,920 | 00:09:17,850
40 | 38 [CLAUDIO LAZARIN BALNEARIO CAMBORIU - SC 36 | 00:22:43,980 | 43 | 00:24:11,720 | 00:46:55,700 | 00:00:00,520 | 00:09:18,370
41 | 42 [NILTON SCHNAIDER JUNIOR DOIS IRMAO AQUECIMENTO E CLIMATIZAGAO PENHA - SC 43 00:23:12,590 | 41 | 00:24:06,360 | 00:47:18,950 | 00:00:23,250 | 00:09:41,620
42 | 15 |CELSO CARLOS BASILIO JUNIOR SAO BENTO DO SUL - SC 35 | 00:22:42,210 | 51 | 00:24:40,620 | 00:47:22,830 | 00:00:03,880 | 00:09:45,500
43 | 116 [ALEXANDRE TELMA NETO TREFIX CAMPO ALEGRE - SC 40 | 00:23:00,370 | 50 | 00:24:39,880 | 00:47:40,250 | 00:00:17,420 | 00:10:02,920
44 | 57 [MARCELO BAYER CHICO RACING / OPA MUENCH AUTOMOVEIS / CHONGAS BAR SAO BENTO DO SUL - SC 44 ] 00:23:18,930 | 45 | 00:24:22,440 | 00:47:41,370 | 00:00:01,120 | 00:10:04,040
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45 | 23 [RODRIGO MALAKOSKI CONFORPAN COLCHOES, RIO BRANCO SEGUROS PAPANDUVA - SC 52 | 00:23:39,490 | 44 | 00:24:15,820 | 00:47:55,310 | 00:00:13,940 | 00:10:17,980
46 | 28 [ODAIR FORTESCKI PIEN - PR 48 1 00:23:30,960 | 53 | 00:24:41,210 | 00:48:12,170 | 00:00:16,860 | 00:10:34,840
47 | 43 [EDISON DIENER FILHO EDINHO LATARIA SAO BENTO DO SUL - SC 53 [ 00:23:41,790 | 47 | 00:24:32,390 | 00:48:14,180 | 00:00:02,010 | 00:10:36,850
48 | 96 [RONALDO JOSE KRUPACZ PATROCINADOR CAMPO ALEGRE - SC 541 00:23:48,100 | 46 | 00:24:29,650 | 00:48:17,750 | 00:00:03,570 | 00:10:40,420
49 | 111 [LEODIR LUIZ BRAND BRAMAC COMERCIO DE MAQUINAS JARAGUA DO SUL - SC 47 | 00:23:30,210 | 55 | 00:25:04,890 | 00:48:35,100 | 00:00:17,350 | 00:10:57,770
50 | 142 |[JONATAS HUNGER MOTO & CIA E GELAMAQ BALNEARIO PICARRAS - SC 63 | 00:24:33,260 | 42 | 00:24:10,890 | 00:48:44,150 | 00:00:09,050 | 00:11:06,820
51 | 46 |IVAN ROGERIO ANTON ANTONTECH/PROTORK/SHERCO RIO NEGRINHO - SC 57 | 00:24:12,570 | 48 | 00:24:32,680 | 00:48:45,250 | 00:00:01,100 | 00:11:07,920
52 | 120 |LUIS FERNANDO MARTINS CHUDI MOTOS JARAGUA DO SUL - SC 45 | 00:23:22,180 | 65 | 00:25:51,420 | 00:49:13,600 | 00:00:28,350 | 00:11:36,270
53 | 32 |JEAN PIERRE MALSCHITZKY PATROCINADOR SAO BENTO DO SUL - SC 55 | 00:23:48,470 | 61 | 00:25:31,840 | 00:49:20,310 | 00:00:06,710 | 00:11:42,980
54 | 113 [HELIO CESAR BECKER EQUIPE KAMIKAZE SAO BENTO DO SUL - SC 60 | 00:24:21,170 | 56 | 00:25:06,390 | 00:49:27,560 | 00:00:07,250 | 00:11:50,230
55 | 97 |GABRIEL BRIDAROLI BRIDASUL TRANSPORTES.E LOGISTICA. JARAGUA DO SUL - SC 73 | 00:24:58,360 | 49 | 00:24:34,920 | 00:49:33,280 | 00:00:05,720 | 00:11:55,950
56 | 100 |DIEGO ANDREGHETONI USINAGEM DIEGO LTDA CORUPA - SC 76 | 00:25:04,680 | 54 | 00:24:43,100 | 00:49:47,780 | 00:00:14,500 | 00:12:10,450
57 | 118 |CLEVERSON CARLOS FOSSILE SAO BENTO DO SUL - SC 62 | 00:24:29,150 | 59 | 00:25:22,990 | 00:49:52,140 | 00:00:04,360 | 00:12:14,810
58 | 121 [JULIANO E HERBST CORPO E SAUDE PERSONAL TRAINER, ALEX MOTOS MAFRA - SC 59 [ 00:24:20,800 | 62 | 00:25:34,700 | 00:49:55,500 | 00:00:03,360 | 00:12:18,170
59 | 89 |MARCEL TAKASSAKI CHUTE INICIAL PINHAIS - ESCOLA CORINTHIANS PIRAQUARA - PR 50 | 00:23:38,410 | 74 | 00:26:21,810 | 00:50:00,220 | 00:00:04,720 | 00:12:22,890
60 | 53 |AMAURI JOSE DYBAS MARCIO MOTOS/CT PISTA DO BOI CAMPO LARGO - PR 65 | 00:24:41,900 | 60 | 00:25:25,530 | 00:50:07,430 | 00:00:07,210 | 00:12:30,100
61 | 139 |[JONATAN GRUBER SAO BENTO DO SUL - SC 69 [ 00:24:51,150 | 57 | 00:25:16,930 | 00:50:08,080 | 00:00:00,650 | 00:12:30,750
62 | 44 |JAIRO OSNI SCHWARZ CAMPO ALEGRE - SC 56 | 00:23:56,940 | 73 | 00:26:21,230 | 00:50:18,170 | 00:00:10,090 | 00:12:40,840
63 | 94 |JONATAS EMANUEL PEREIRA VIDRAGARIA EBENEZER / MARCIO MOTOS CAMPO LARGO - PR 61 | 00:24:29,090 | 67 | 00:25:56,200 | 00:50:25,290 | 00:00:07,120 | 00:12:47,960
64 | 112 |ANDREI BALVICK HWILL CASEH CANOINHAS - SC 64 | 00:24:34,540 | 68 | 00:25:56,270 | 00:50:30,810 | 00:00:05,520 | 00:12:53,480
65 | 101 |[RAFAEL GALIMBERTI DA LUZ SAO FRANCISCO DO SUL - SC 66 | 00:24:46,410 | 69 | 00:25:56,860 | 00:50:43,270 | 00:00:12,460 | 00:13:05,940
66 | 64 |JOELCIO CAETANO DE ALMEIDA RUDNICK MOTOS SAO BENTO DO SUL - SC 68 | 00:24:50,340 | 71 | 00:26:02,380 | 00:50:52,720 | 00:00:09,450 | 00:13:15,390
67 | 143 |MARCELO HUETTL SAO BENTO DO SUL - SC 741 00:25:01,140 | 66 | 00:25:53,380 | 00:50:54,520 | 00:00:01,800 | 00:13:17,190
68 | 62 |OSNIR MANSKE OFICINA MEC BAUMANN LTDA JARAGUA DO SUL - SC 75 1 00:25:02,230 | 70 | 00:26:00,630 | 00:51:02,860 | 00:00:08,340 | 00:13:25,530
69 | 68 |RUDINEISILVEIRA PICARRAS - SC 83 | 00:25:29,670 | 63 | 00:25:37,010 | 00:51:06,680 | 00:00:03,820 | 00:13:29,350
70 | 54 |CLAUDIO JOSE SESTREN SESTREN MOTO MECANICA SAO BENTO DO SUL - SC 38 | 00:22:47,450 | 87 | 00:28:21,300 | 00:51:08,750 | 00:00:02,070 | 00:13:31,420
71 | 92 |LUIS CARLOS MIKOSKI JUNIOR FORNETTO PIZZARIA PINHAIS - PR 72| 00:24:57,280 | 72 | 00:26:20,760 | 00:51:18,040 | 00:00:09,290 | 00:13:40,710
72 | 70 |JUAREZ GILBERTO GASSNER CHICO RACING SAO BENTO DO SUL - SC 58 [ 00:24:17,900 | 80 | 00:27:10,460 | 00:51:28,360 | 00:00:10,320 | 00:13:51,030
73 | 91 |FABIO IANSKOSKI PAPANDUVA - SC 71 | 00:24:56,430 | 75 | 00:26:33,520 | 00:51:29,950 | 00:00:01,590 | 00:13:52,620
74 | 136 |[JHONATHAN COSTA JHC SOLUGOES INDUSTRIAS PIEN - PR 70 | 00:24:55,630 | 76 | 00:26:35,990 | 00:51:31,620 | 00:00:01,670 | 00:13:54,290
75 | 69 [MARCIO FRANCISCO DA SILVA MAFRA - SC 86 | 00:26:12,810 | 58 | 00:25:21,400 | 00:51:34,210 | 00:00:02,590 | 00:13:56,880
76 | 71 |ALDORI CARLOS BELLI RIO NEGRINHO - SC 78 | 00:25:05,580 | 79 | 00:26:55,340 | 00:52:00,920 | 00:00:26,710 | 00:14:23,590
77 | 124 |LUIZ HENRIQUE TISSI RACEPARTS MX JARAGUA DO SUL - SC 82 | 00:25:25,520 | 77 | 00:26:45,050 | 00:52:10,570 | 00:00:09,650 | 00:14:33,240
78 | 137 |MICHEL MICHALOVICZ WALCAR VEICULOS, MAPAR MANGUEIRAS PARAFUSOS E CORREIAS PAPANDUVA - SC 84 | 00:25:55,010 | 78 | 00:26:54,400 | 00:52:49,410 | 00:00:38,840 | 00:15:12,080
79 | 125 |SIDNEI SAMPAIO SAO BENTO DO SUL - SC 77 | 00:25:04,940 | 84 | 00:27:49,010 | 00:52:53,950 | 00:00:04,540 | 00:15:16,620
80 | 147 |DIEGO AGNALDO LISOWSKI PEDRO GLINAUTO RODAS CURITIBA - PR 81 [ 00:25:24,910 | 81 | 00:27:30,190 | 00:52:55,100 | 00:00:01,150 | 00:15:17,770
81 | 104 |JARDEL LAZZAROTTO GAIAMX SAO FRANCISCO DO SUL - SC 79 | 00:25:05,960 | 86 | 00:27:58,370 | 00:53:04,330 | 00:00:09,230 | 00:15:27,000
82 | 95 [LUIS FERNANDO KLEIN JARAGUA DO SUL - SC 113 00:30:33,290 | 32 | 00:22:33,650 | 00:53:06,940 | 00:00:02,610 | 00:15:29,610
83 | 48 |AGNALDO PAIM PEDRO PATROCINADOR CURITIBA - PR 85 [ 00:25:55,130 | 83 | 00:27:37,440 | 00:53:32,570 | 00:00:25,630 | 00:15:55,240
84 | 83 |GUSTAVO GASSNER SAO BENTO DO SUL - SC 108] 00:28:17,940 | 64 | 00:25:41,810 | 00:53:59,750 | 00:00:27,180 | 00:16:22,420
85 | 39 |OSMAR CHOMA INDUSTRIA DE MAQ. CHOMA SAO BENTO DO SUL - SC 110 00:29:30,520 | 52 | 00:24:40,920 | 00:54:11,440 | 00:00:11,690 | 00:16:34,110
86 | 30 |DENILSON BONFANTI TEMPERA PRIMOS SAO BENTO DO SUL - SC 90 | 00:26:24,850 | 85 | 00:27:52,340 | 00:54:17,190 | 00:00:05,750 | 00:16:39,860
87 | 56 |VALDINEI TEXEIRA NDJ E RETBASTOS CAMBORIU - SC 67 | 00:24:48,030 | 100{ 00:30:13,740 | 00:55:01,770 | 00:00:44,580 | 00:17:24,440
88 | 65 |DIULIANO CARLOS DE OLIVEIRA RUDNICK MOTO PECAS/OVELHAMA TRAIL CLUBE/ SMM SAO BENTO DO SUL - SC 93 | 00:26:44,730 | 88 | 00:28:30,350 | 00:55:15,080 | 00:00:13,310 | 00:17:37,750
89 | 66 |GERSON NEPPEL CHONGAS BAR JL RENT A CAR OPA MUENCH AUTOMOVEIS SAO BENTO DO SUL - SC 88 | 00:26:16,530 | 92 | 00:29:01,680 | 00:55:18,210 | 00:00:03,130 | 00:17:40,880
90 | 12 |MILTON RODRIGO MOLON OVELHAMA SAO BENTO DO SUL - SC 106 00:27:57,030 | 82 | 00:27:32,070 | 00:55:29,100 | 00:00:10,890 | 00:17:51,770
91 | 88 |AINOR MANOEL LOTERIO CAMBORIU - SC 49 1 00:23:32,050 | 102| 00:32:00,030 | 00:55:32,080 | 00:00:02,980 | 00:17:54,750
92 | 106 [SANDERLEI BATISTA SAO BENTO DO SUL - SC 96 | 00:27:04,100 | 90 | 00:28:46,780 | 00:55:50,880 | 00:00:18,800 | 00:18:13,550
93 | 119 |CLEBES M. TELMA ORE BRASIL LTDA CAMPO ALEGRE - SC 94 1 00:26:53,990 | 93 | 00:29:12,180 | 00:56:06,170 | 00:00:15,290 | 00:18:28,840
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94 | 126 |BALDUINO DA SILVA TORBAL TORNOMECANICA SAO BENTO DO SUL - SC 102 00:27:31,280 | 89 | 00:28:35,360 | 00:56:06,640 | 00:00:00,470 | 00:18:29,310
95 | 50 |RICARDO A. RIBEIRO SO MAQUINAS CANOINHAS - SC 95 [ 00:26:55,590 | 94 | 00:29:16,640 | 00:56:12,230 | 00:00:05,590 | 00:18:34,900
96 | 41 |CLAUDIR DILL CENTER CAR JARAGUA DO SUL - SC 92 | 00:26:32,860 | 97 | 00:29:47,770 | 00:56:20,630 | 00:00:08,400 | 00:18:43,300
97 | 98 |DIOGO GESSE PEREIRA ELETROCORTE USINAGEM POR ELETROEROSAO A FIO LTDA. JOINVILLE - SC 97 | 00:27:05,390 | 96 | 00:29:35,540 | 00:56:40,930 | 00:00:20,300 | 00:19:03,600
98 | 55 |CARLOS ROBERTO SCHMITZ LOJA KUKY LUIZ ALVES - SC 103 00:27:43,240 | 91 | 00:28:59,460 | 00:56:42,700 | 00:00:01,770 | 00:19:05,370
99 | 128 |RENATO SCHULZ FERRARIA COLONIAL CAMPO ALEGRE - SC 105] 00:27:55,910 | 99 | 00:30:08,720 | 00:58:04,630 | 00:01:21,930 | 00:20:27,300
100 [ 123 [J0OAO EDUARDO CAVALHEIRO FRAGOSO RUDNICK MOTOS.BLACK RACING SAO BENTO DO SUL - SC 109] 00:28:29,860 | 98 | 00:29:53,330 | 00:58:23,190 | 00:00:18,560 | 00:20:45,860
101 | 59 [LEANDRO CRISTOFOLINI MARLIAN CONTABILIDADE JARAGUA DO SUL - SC 91 | 00:26:25,530 | 105 00:32:42,370 | 00:59:07,900 | 00:00:44,710 | 00:21:30,570
102 | 105 [GILMAR FLEISCHMANN LINO PNEUS/MC AMIGOS DA TRILHA CAMPO ALEGRE - SC 98 | 00:27:25,860 | 101 | 00:31:58,870 | 00:59:24,730 | 00:00:16,830 | 00:21:47,400
103 | 127 [CHARLEI IVAN JURK SCHROEDER - SC 99 [ 00:27:26,340 | 104| 00:32:16,010 | 00:59:42,350 | 00:00:17,620 | 00:22:05,020
104 | 103 [AQUELIS FRANCISCO SCHNEIDER ITAIOPOLIS - SC 89 [ 00:26:19,450 | 107 00:34:07,640 | 01:00:27,090 | 00:00:44,740 | 00:22:49,760
105 | 58 [ODIRLEI DAVID DE LIMA DICOS AUTOMOVEIS- HOBBY VIDEO LOCADORA SAO BENTO DO SUL - SC 87 | 00:26:13,320 | 108 00:34:55,300 | 01:01:08,620 | 00:00:41,530 | 00:23:31,290
106 | 107 [EDUARDO BRIDAROLI BRIDASUL TRANSPORTES E LOGISTICA JARAGUA DO SUL - SC 116] 00:31:47,260 | 95 | 00:29:35,280 | 01:01:22,540 | 00:00:13,920 | 00:23:45,210
107 [ 114 [ANDRE LUIZ KRAINZ KRAINZ & SIQUEIRA CONTADORES ASSOCIADOS / PAPELARIA DULCE MARIA / RNMC RIO NEGRINHO - SC 111] 00:29:32,640 | 106) 00:32:43,400 | 01:02:16,040 | 00:00:53,500 | 00:24:38,710
108 | 81 [MARIO XAVIER DOS SANTOS JUNIOR SERRALHERIA SANTOS PINHAIS - PR 104 00:27:54,850 [109] 00:37:23,290 | 01:05:18,140 | 00:03:02,100 | 00:27:40,810
109 | 117 [THIAGO RAMOS RODRIGUES ELETROCORTE USINAGEM POR ELETROEROSAO A FIO LTDA. JOINVILLE - SC 100 00:27:27,090 {110] 00:38:20,350 | 01:05:47,440 | 00:00:29,300 | 00:28:10,110
110 [ 122 [TIAGO DE ARAUJO ALEX MOTOS MAFRA MAFRA - SC 118] 00:33:49,860 | 103] 00:32:14,380 | 01:06:04,240 | 00:00:16,800 | 00:28:26,910
111 [ 26 [LAUCIO EVARISTO PAPANDUVA - SC 117] 00:32:53,590 |111) 00:38:31,410 | 01:11:25,000 | 00:05:20,760 | 00:33:47,670
112 | 75 [DIOGO LUIZ PINTER HP AUTO PECAS /HIDROTEC/STR MOTOS SAO BENTO DO SUL - SC 80 | 00:25:07,590 | 112 01:01:45,830 | 01:26:53,420 | 00:15:28,420 | 00:49:16,090
113 | 110 [EDUARDO RAMOS RODRIGUES ELETROCORTE USINAGEM POR ELETROEROSAO A FIO LTDA. JOINVILLE - SC 107 00:28:11,040 [113] 01:57:00,000 | 02:25:11,040 | 00:58:17,620 | 01:47:33,710
114 | 20 [DIMITRIS RUSEZYK JUNIOR NOSSO POSTO/TOPRAK RIO NEGRINHO - SC 51 [ 00:23:38,750 | 114 02:25:00,000 | 02:48:38,750 | 00:23:27,710 | 02:11:01,420
115 | 34 [MARIO XAVIER DOS SANTOS SERRALHERIA SANTOS PINHAIS - PR 101] 00:27:30,970 | 115] 02:25:00,000 | 02:52:30,970 | 00:03:52,220 | 02:14:53,640
116 | 36 [DANIEL VANDERLINDE LINDE VIDROS MAFRA - SC 112 00:29:32,750 [116] 02:25:00,000 | 02:54:32,750 | 00:02:01,780 | 02:16:55,420
117 | 141 [IRLAN SCHNAIDER PENHA - SC 114] 00:30:37,470 | 117 02:25:00,000 | 02:55:37,470 | 00:01:04,720 | 02:18:00,140
118 | 18 [CLAUDIMIR BASSANI MAETROCINIO SAO BENTO DO SUL - SC 115] 00:31:11,270 | 118 02:25:00,000 | 02:56:11,270 | 00:00:33,800 | 02:18:33,940
119 | 146 [VICTOR GUSTAVO RADOLL SAO BENTO DO SUL - SC 119] 00:42:39,520 | 119] 02:25:00,000 | 03:07:39,520 | 00:11:28,250 | 02:30:02,190
120 | 131 [FABRICIO HILARIO SCHAIKOSKI MAPAR MANGUEIRAS PARAFUSOS E CORREIAS, WALCAR VEICULOS, KADY LANCHES PAPANDUVA - SC 120 00:45:11,030 {120 02:25:00,000 | 03:10:11,030 | 00:02:31,510 | 02:32:33,700
121 | 51 [SILVERIO DO NASCIMENTO ESPOSA JARAGUA DO SUL - SC 121] 00:56:50,970 | 121) 02:25:00,000 | 03:21:50,970 | 00:11:39,940 | 02:44:13,640
122 | 108 [HELDER PIRES DE RESENDE CURITIBA - PR 122] 00:59:27,150 | 122 02:25:00,000 | 03:24:27,150 | 00:02:36,180 | 02:46:49,820
123 | 144 [DANILO MARTINS JARAGUA DO SUL - SC 123 02:25:00,000 [123] 02:25:00,000 | 04:50:00,000 | 01:25:32,850 | 04:12:22,670
124 [ 132 [JONAS RODRIGO MEISTER ALEX MOTOS MAFRA MAFRA - SC 124 02:25:00,000 [124] 02:25:00,000 | 04:50:00,000 | 00:00:00,000 | 04:12:22,670
125| 3 [ANDERSON GROSSKOPF FRAGAMAR SAO BENTO DO SUL - SC 125] 02:25:00,000 | 125] 02:25:00,000 | 04:50:00,000 | 00:00:00,000 | 04:12:22,670
126 | 134 [ADRIANO GROSSKOPF GROSSKOPF TRANSPORTES CAMPO ALEGRE - SC 126 02:25:00,000 | 126 02:25:00,000 | 04:50:00,000 | 00:00:00,000 | 04:12:22,670
127 | 133 [BENEDITO CIESLINSKY FUTURA INSTALACOES LTDA CAMPO ALEGRE - SC 127 02:25:00,000 [127] 02:25:00,000 | 04:50:00,000 | 00:00:00,000 | 04:12:22,670
128 [ 90 [FELIPE WIPPICH VOLPESA,SEGALAS ALIMENTOS, CANOINHAS - SC 128 02:25:00,000 [128] 02:25:00,000 | 04:50:00,000 | 00:00:00,000 | 04:12:22,670




